

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zawiadamia się, że w dniu **18.12.2020 r.** wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na postępowanie pn. „**Remont dróg gminnych – ul. Sienkiewicza i ul. Robotniczej wraz ze skrzyżowaniem z ul. Reymonta w m. Bobolice**” w poniższym zakresie:

1. W SIWZ Rozdział B pkt. 2 c zamieszczono Tabelę Elementów Powierzchni, natomiast w pkt. 3 podano 2 warianty wykonania powierzchni. Jak należy rozumieć zapis: (do wyboru przez Wykonawcę). Czy należy przyjąć całość powierzchni jezdni (2591,77m²) do wykonania w dowolnej technice?

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Patrz II Wyjaśnienia SIWZ pkt 5.

2. Jaki wariant wykonania został uwzględniony w przedmiarze robót?

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zgodnie z SIWZ, przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy. Wykonawca decyduje o wyborze wariantu.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
mgr inż. Grażyna Wiater
.....
(podpis kierownika Zamawiającego)